
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ 

(ГПОУ ЯО ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ)

ПРИКАЗ

16.08.2024 № 81-к

О зачислении студентов

В соответствии с правилами приема колледжа на 2024 -  2025 учебный 
год, личными заявлениями поступающих и с решением приемной комиссии 
(протокол № 5 от 15.08.2024)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2024 в состав студентов в группу

1.1. 7 ПКД, обучающихся по программе подготовки специалистов
среднего звена на базе основного общего образования, на основании личных 
заявлений абитуриентов по специальности 43.02.15 «Поварское и
кондитерское дело» (Приложение к приказу № 1).

1.2. 8 ПКД, обучающихся по программе подготовки специалистов
среднего звена на базе основного общего образования, на основании личных 
заявлений абитуриентов по специальности 43.02.15 «Поварское и
кондитерское дело» (Приложение к приказу № 2).

1.3. 14 ЭБ, обучающихся по программе подготовки специалистов
среднего звена на базе основного общего образования, на основании личных 
заявлений абитуриентов по специальности 38.02.01 «Экономика и
бухгалтерский учет» (по отраслям) (Приложение к приказу № 3).

1.4. 2ТПМ, обучающихся по программе подготовки специалистов 
среднего звена на базе основного общего образования, на основании личных 
заявлений абитуриентов по специальности 19.02.12 «Технология продуктов 
питания животного происхождения» (Приложение к приказу № 4).

1.5. 2ТПР, обучающихся по программе подготовки специалистов 
среднего звена на базе основного общего образования, на основании личных 
заявлений абитуриентов по специальности 19.02.11 «Технология продуктов 
питания из растительного сырья» (Приложение к приказу № 5).
2. Секретарю учебной части Воронцовой Т.А. внести соответствующие 
записи в поименную книгу обучающихся дневного отделения.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

г. Ярославль

И.о. директора колледжа Ж.В. Миколаенко



Приложение №1 к приказу
№ 81-к от 16.08.2024

Специальность «Поварское и кондитерское дело»
Группа 7 ПКД

1. Лебедева Оксана Дмитриевна 4,7
2. Вохмянина Дарья Ивановна 4,68
3. Поддубный Мирослав Анатольевич 4,63
4. Зайцева Виктория Давидовна 4,42
5. Федотова Виктория Александровна 4,4
6. Муравьев Никита Артемович 4,36
7. Кондрашова Ирина Игоревна 4,22
8. Ситникова Амалия Сергеевна 4,31
9. Хохлова Вероника Максимовна 4,3
10. Калинина Анастасия Андреевна 4,21
11. Козлов Станислав Павлович 4,21
12. Ремизова Таисш[Алексеевна 4,21
13. Орлов Артур Данилович 4,21
14. Козина Яна Алексеевна 4,2
15. Соловьева Алина Анатольевна 4,2
16. Александрова Марина Петровна 4,1
17. Маханько Алёна. Петровна 4,05
18. Ларионова Ксения Алексеевна 3,95
19. Дьяконенков Алексей Анатольевич 3,95
20. Юрин Семён Ильич 3,9
21. Похлебалова Ксения Евгеньевна 3,9
22. Коптев Станислав Иванович 3,83
23. Воронина Александра Владимировна 3,8
24. Мурашов Савва Алексеевич 3,71
25. Смирнова Ульяна Николаевна 3,55



Приложение №2 к приказу
№ 81-к от 16.08.2024

Специальность «Поварское и кондитерское дело»
Группа 8 ПКД

1 Сурьянинова Мария Максимовна 4.,94
2 Косов Лев Денисович 41,8
3 Жукина Анастасия Дмитриевна 4,65
4 Фролова Валерия Николаевна 4,63
5 Байгушева Юлия Андреевна 4,57
6 Рябкина Анастасия Алексеевна 4,5
7 Шахнина Вероника Александровна 4,4
8 Колесова Виктория Александровна 4,35
9 Курицына София Анатольевна 4,35
10 Бердов Константин Мохинурович 4,31
11 Панютина Валерия Александровна 4,21
12 Трушина Элеонора Дмитриевна 4,21
13 Цубанова Алина Алексеевна 4,15
14 Дмитриева Ульяна Денисовна 4-,1
15 Пужаев Владислав Николаевич 4 .,09
16 Фадеев Даниил Алексеевич 4,,05
17 Выговская Софья Олеговна 4.,05
18 Тесакова Ксения Алексеевна 4
19 Шамарин Артем Вадимович з.,95
20 Яровая Софья Кирилловна 3,9
21 Абрамова Александра Витальевна 3,9
22 Метелькова Анастасия Михайловна 3;,89
23 Зозуля Максим Дмитриевич 3;,88
24 Федорова Ксения Романовна 3:,85
25 Морозова Арина Евгеньевна 3’,8



Приложение №3 к приказу
№ 81-к от 16.08.2024

Специальность «Экономика и бухгалтерский учёт» (по отраслям)
Группа 14 ЭБ

1 Карсукова Вероника Владимировна 4,47
2 Тылькова Ксения Андреевна 4,41
3 Горский Илья Павлович 4,35
4 Пименова Ксения Алексеевна 4,3
5 Сидорова Алеся Юрьевна 4,29
6 Павлова Алина Николаевна 4,26
7 Расоян Сабрина Рустамовна 4,,2
8 Шамаева Карина Андреевна 4, 1
9 Грачева Елизавета Валерьевна 4, 1
10 Константинов Артур Дмитриевич 4, 1
11 Дудина Полина Сергеевна 4,05
12 Волкович Александра Алексеевна 4,05
13 Ткаленко Егор Григорьевич 4\
14 Чистякова Анна Алексеевна 3,94
15 Тетеревлева Светлана Сергеевна 3,94



Приложение №4 к приказу
№ 81-к от 16.08.2024

Специальность «Технология продуктов питания животного происхождения»
Группа 2ТПМ

1 Елизарова Наталь* Анатольевна 4,68
2 Згурская Ирина Олеговна 4,35
3 Холмова Полина Алексеевна 4,21
4 Захарова Ксения Максимовна 4,21
5 Смирнов Павел Вячеславович 3,94
6 Горохов Максим Валерьевич 3,84
7 Любомирская Полина Сергеевна 3,8
8 Кочурова Варвара Алексеевна 3,78
9 Филиппов Никита Юрьевич 3,7
10 Мальцева Анна Владимировна 3,63
11 Курицына Юлия Дмитриевна 3,61
12 Голиков Иван Владимирович 3,6
13 Пецух Арсений Русланович 3,55
14 Кошкина Анастасия Николаевна 3,55
15 Быкова Екатерина Евгеньевна 3,5
16 Сорокин Иван Николаевич 3,5
17 Лебедев Егор Андреевич 3,47
18 Гобина Юлия Сергеевна 3,47
19 Смирнова Юлия Денисовна 3,45
20 Ластовский Владислав Сурикович 3,45
21 Пец Кирилл Максимович 3,35
22
23
24
25

Буда Захар Андреевич 3,35
Захаров Матвей Алексеевич 3,33
Сосновкин Сергей Алексеевич з,з
Короткевич Виталий Вадимович 3,05



Приложение №5 к приказу
№ 81-к от 16.08.2024

Специальность «Технология продуктов питания из растительного сырья»
Группа 2ТПР

1 Акулова Полина Ивановна 4,72
2 Кривенкова Алина Игоревна 4,27
3 Седова Алина Константиновна 4,25
4 Зайцева Полина Михайловна 4,1[
5 Привязникова Алеся Олеговна 4,1[
6 Горышев Дмитрий Александрович 4,06
7 Аскаров Даниил Ренатович 4,05
8 Ларионова Софья Александровна 4,05
9 Монина Вероника Михайловна 4,05
10 Савинов Артём Эдуардович 4,05
11 Аверкиев Ярослав Александрович 4
12 Кононенко Маргарита Александровна 4
13 Майорова Олеся Станиславовна 3,94
14 Сергеева Дарья Ивановна 3,94
15 Шапурина Диана Алексеевна 3,94
16 Манылова Елизавета Алексеевна 3,85
17 Пашкина Наталья Александровна 3,85
18 Умурзаков Фируз Рустамжонович 3,85
19 Щетинина Анна Владимировна 3,85
20 Конопелько Мария Алексеевна 3,84
21 Михайлова Маргарита Павловна 3,84
22 Хохлова Ольга Алексеевна 3,!}

23 Захарова Ева Сергеевна 3,73
24 Арсентьев Станислав Владимирович 3/7
25 Красотин Роман Евгеньевич 3,63


